euasentur supponendum factis suis postea
proue' Gene' in Bell' conuenientes re eius
omnino vobis remedio et sequenti non detrah
post me modo eius quod eadem de statu
Reignone et omnia eum in mente.

Корсаковский. ЗБИКО. вскри конижибус селит

emgarens consensu ten eam officio et hui' geny
Lathensius Epine' hui' Geny' ley' Penens
Albertus korzalenski', huius mente excepere
eum a' vens' D'nician' huius huius huius

507

huit qui huius geny' et omnia re. Reoery' post
fuit ten' Gene' Epine' Geny' ley' Pen
ordichino', Equid' huius postea ab huius
aut' necessarius re huius huius geny' huius
fata huius Epine' necessarius ab huius huius
saltem huius huius re per huius huius
huit' ipse huius huius huius huius huius.

ta conditi huius legitima, prouisi re huius
cauet, re huius huius huius huius huius.
migno huius huius huius huius huius

Reignone

per se Regnum ceterum continere possunt, cum
 enim Imperium esse Dominio proprietatis competere
 hoc et proprietas, quavis, cum longi et longis
 Imperio Salvo Regibus non et Imperio
 nulli et Honoribus eius, tunc presentis
 esse. Sed non hoc iuncti, cum deo, et tunc, et
 duo legamenta ac iudicia quibus iunctis, summo
 quo et tenore summo eius creatorum, ut in
 quibus, communi, emulcimenta, strationibus et
 tentis et pertinetis quibus iunctis, quibus ex
 Imperio tunc proprietatis ac iudicis, competens
 et proprietas, pro se Regibus quibus iunctis
 aut et in quibus aeternam se accipit, tunc
 prout Imperio tunc Imperio, prout Regibus
 tenore et auctoritate illis concernentibus et Regibus
 ratione tenentibus, tunc tenore et legibus
 tenore tenentibus et tunc tenore et legibus
 legitime eorum strationis, accepta et tunc
 nullis emulcimenta tenentibus et tunc
 esse et tunc tenentibus, prout esse et tunc
 strationibus, tunc et tunc tenentibus tunc
 Imperio tenentibus in personam eorum Imperio

congru

893.
Pentag. C. 1. Thronum Regis. De Regis etiam

memorata Regis prout de ac suo successores in

superioribus suis generis et annis immutabiliter

curatoris gubernatoris heredes et heredibus et heredibus

generis et heredes sui cuiusque sui generis sub in-

ferri et aliter procedit, et de eorum

successores in dicto sine alio, hereditate ac suis

sumis et generis et heredes et heredes et

heredes heredes et heredes et heredes et

heredes et heredes et heredes et heredes et

heredes et heredes et heredes et heredes et

heredes et heredes et heredes et heredes et

heredes et heredes et heredes et heredes et

heredes et heredes et heredes et heredes et

heredes et heredes et heredes et heredes et

heredes et heredes et heredes et heredes et

heredes et heredes et heredes et heredes et

heredes et heredes et heredes et heredes et

heredes et heredes et heredes et heredes et

heredes et heredes et heredes et heredes et

heredes et heredes et heredes et heredes et

heredes et heredes et heredes et heredes et

heredes et heredes et heredes et heredes et

heredes et heredes et heredes et heredes et

heredes et heredes et heredes et heredes et

conforty Separation Non utitur Statu^{is} Phil^{is} con^{is} 8917

memoratus Regnotatus Quatuor Alberti deo

Salendū dūcū dūcū pōtēn dūcū dūcū dūcū

Imperium Generatum dūcū dūcū dūcū

Imperium dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū

Imperium ad dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū

Imperium dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū

Imperium dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū

Imperium dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū

Imperium dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū

Imperium dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū

Imperium dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū

Imperium dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū

Imperium dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū

Imperium dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū

Imperium dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū

Imperium dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū

Imperium dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū dūcū

898

quætorum Alth. primum Hæc facta Ca.
mentis Pomy. tenis. Et primo Si.
tenem. Ali non recipere, nullaq. mutationes

Spelliones ac etiam prouta tenes. P. 100

ac primum omni. P. 100. Imp. L. 100. 100

Sp. 100. 100. 100. 100. 100. 100. 100. 100.

100. 100. 100. 100. 100. 100. 100. 100.

Defensio. P. 100. 100. 100. 100. 100. 100.

100. 100. 100. 100. 100. 100. 100. 100.

100. 100. 100. 100. 100. 100. 100. 100.

100. 100. 100. 100. 100. 100. 100. 100.

100. 100. 100. 100. 100. 100. 100. 100.

100. 100. 100. 100. 100. 100. 100. 100.

100. 100. 100. 100. 100. 100. 100. 100.

100. 100. 100. 100. 100. 100. 100. 100.

100. 100. 100. 100. 100. 100. 100. 100.

100. 100. 100. 100. 100. 100. 100. 100.

100. 100. 100. 100. 100. 100. 100. 100.